



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР  
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА  
Бр. јавне набавке 222А/2016  
Остеосинтетски материјал за ортопедију**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. Понуђачу **NARCISSUS д.о.о.**, Ада, (број понуде 02/01-05-16 од 02.06.2016) у укупном износу од **819.750,00** динара без обрачуног ПДВ-а, односно **901.725,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Бр. партије | Назив добра                                                                         | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност   | ПДВ |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-------------------|-----|
| <b>13</b>   | <b>Трећинске плоче</b>                                                              |           |      |                |                   |     |
| 13/1        | Трећинска плоча за завртањ од 3,5 mm 6-12 отвора                                    | ком.      | 40   | 985,00         | 39.400,00         | 10% |
| 13/2        | Кортикални завртњи самонарезајући 3,5 mm различитих дужина                          | ком.      | 320  | 240,00         | 76.800,00         | 10% |
|             | <b>Укупна вредност за партију бр. 13 без ПДВ-а</b>                                  |           |      |                | <b>116.200,00</b> |     |
|             | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене плоча и завртња у сваком тренутку</i>                 |           |      |                |                   |     |
| <b>28</b>   | <b>ПОДЛОШКЕ</b>                                                                     |           |      |                |                   |     |
| 28/1        | Подлошке титанијумске промер 6,5 mm                                                 | ком.      | 40   | 150,00         | 6.000,00          | 10% |
| 28/2        | Подлошке титанијумске промер 4,5 mm                                                 | ком.      | 30   | 150,00         | 4.500,00          | 10% |
| 28/3        | Подлошке титанијумске промер 3,5 mm                                                 | ком.      | 40   | 150,00         | 6.000,00          | 10% |
|             | <b>Укупна вредност за партију бр. 28 без ПДВ-а</b>                                  |           |      |                | <b>16.500,00</b>  |     |
|             | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене величина у сваком тренутку</i>                        |           |      |                |                   |     |
| <b>29</b>   | <b>"Schanz" клин</b>                                                                |           |      |                |                   |     |
| 29/1        | "Schanz" клин промера 5/6 mm дужине 120-150 mm                                      | ком.      | 25   | 1.180,00       | 29.500,00         | 10% |
| 29/2        | "Schanz" клин промера 6 mm дужине 120-170 mm                                        | ком.      | 25   | 1.180,00       | 29.500,00         | 10% |
|             | <b>Укупна вредност за партију бр. 29 без ПДВ-а</b>                                  |           |      |                | <b>59.000,00</b>  |     |
|             | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене величина у сваком тренутку</i>                        |           |      |                |                   |     |
| <b>30</b>   | <b>Киршнер игле</b>                                                                 |           |      |                |                   |     |
| 30/1        | Киршнер игле промера 1,2 mm, 300 mm дужине                                          | ком.      | 100  | 135,00         | 13.500,00         | 10% |
| 30/2        | Киршнер игле промера 1,5 mm, 300 mm дужине                                          | ком.      | 230  | 135,00         | 31.050,00         | 10% |
| 30/3        | Киршнер игле промера 1,8 mm, 300 mm дужине                                          | ком.      | 230  | 135,00         | 31.050,00         | 10% |
| 30/4        | Киршнер игле промера 2,0 mm, 300 mm дужине                                          | ком.      | 230  | 135,00         | 31.050,00         | 10% |
| 30/5        | Киршнер игле промера 2,2 mm, 300 mm дужине                                          | ком.      | 60   | 135,00         | 8.100,00          | 10% |
| 30/6        | Киршнер игле са оливом промера 1,8 mm, 300 mm дужине                                | ком.      | 60   | 1.090,00       | 65.400,00         | 10% |
| 30/7        | Киршнер игле са оливом промера 2,0 mm, 300 mm дужине                                | ком.      | 60   | 1.090,00       | 65.400,00         | 10% |
|             | <b>Укупна вредност за партију бр. 30 без ПДВ-а</b>                                  |           |      |                | <b>245.550,00</b> |     |
|             | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене величина у сваком тренутку</i>                        |           |      |                |                   |     |
| <b>31</b>   | <b>Канулирани завртањ</b>                                                           |           |      |                |                   |     |
| 31/1        | Канулирани завртањ 3,5 mm, половина навоја, 20-80 mm дужине                         | ком.      | 15   | 1.200,00       | 18.000,00         | 10% |
| 31/2        | Канулирани завртањ 4,5 mm половина навоја 20-80 mm дужине                           | ком.      | 15   | 1.200,00       | 18.000,00         | 10% |
| 31/3        | Канулирани завртањ 6,5 mm половина навоја 60-120 mm дужине                          | ком.      | 15   | 1.200,00       | 18.000,00         | 10% |
|             | <b>Укупна вредност за партију бр. 31 без ПДВ-а</b>                                  |           |      |                | <b>54.000,00</b>  |     |
|             | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене дужине завртња у сваком тренутку</i>                  |           |      |                |                   |     |
| <b>32</b>   | <b>Спонгиозни завртањ</b>                                                           |           |      |                |                   |     |
| 32/1        | Спонгиозни завртањ 4,0 mm половина навоја/цео навој, дужине 40-65 mm, титанијумски  | ком.      | 100  | 990,00         | 99.000,00         | 10% |
| 32/2        | Спонгиозни завртањ 6,5 mm половина навоја/цео навој, дужине 35-120 mm, титанијумски | ком.      | 100  | 990,00         | 99.000,00         | 10% |
|             | <b>Укупна вредност за партију бр. 32 без ПДВ-а</b>                                  |           |      |                | <b>198.000,00</b> |     |
|             | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене дужине завртња у сваком тренутку</i>                  |           |      |                |                   |     |

|           |                                                                                  |      |    |          |                   |     |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|------|----|----------|-------------------|-----|
| <b>33</b> | <b>Спонгиозни челични завртањ</b>                                                |      |    |          |                   |     |
| 33/1      | Спонгиозни завртањ 6,5 мм половина навоја/цео навој, дужине 35-120 мм, од челика | ком. | 50 | 590,00   | 29.500,00         | 10% |
| 33/2      | Спонгиозни завртањ 4,0 мм, дужине 40-65 мм, од челика                            | ком. | 50 | 590,00   | 29.500,00         | 10% |
|           | <b>Укупна вредност за партију бр. 33 без ПДВ-а</b>                               |      |    |          | <b>59.000,00</b>  |     |
|           | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене дужине завртња у сваком тренутку.</i>              |      |    |          |                   |     |
| <b>34</b> | <b>Малеоларни завртањ</b>                                                        |      |    |          |                   |     |
| 34/1      | Малеоларни завртањ 4,5 мм, дужине 40-65 мм                                       | ком. | 70 | 450,00   | 31.500,00         | 10% |
|           | <b>Укупна вредност за партију бр. 34 без ПДВ-а</b>                               |      |    |          | <b>31.500,00</b>  |     |
| <b>35</b> | <b>Серклаж жица</b>                                                              |      |    |          |                   |     |
| 35/1      | Серклаж жица 1.0 мм колут                                                        | ком. | 10 | 2.000,00 | 20.000,00         | 10% |
| 35/2      | Серклаж жица 1.2 мм колут                                                        | ком. | 10 | 2.000,00 | 20.000,00         | 10% |
|           | <b>Укупна вредност за партију бр. 35 без ПДВ-а</b>                               |      |    |          | <b>40.000,00</b>  |     |
|           | <b>Укупна вредност без ПДВ-а</b>                                                 |      |    |          | <b>819.750,00</b> |     |
|           | <b>ПДВ 10%</b>                                                                   |      |    |          | <b>81.975,00</b>  |     |
|           | <b>Укупна вредност са ПДВ-ом</b>                                                 |      |    |          | <b>901.725,00</b> |     |

2. Понуђачу **PROSPERA д.о.о**, Београд, (број понуде 8/6 од 08.06.2016) у укупном износу од **1.524.500,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **1.676.950,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Бр. партије | Назив добра                                                  | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност     | ПДВ |
|-------------|--------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|---------------------|-----|
| <b>21</b>   | <b>ANCHORS SISTEM</b>                                        |           |      |                |                     |     |
| 21/1        | Анкори дебљина конца 2.0                                     | ком.      | 10   | 29.600,00      | 296.000,00          | 10% |
| 21/2        | Анкори дебљина конца 3.0                                     | ком.      | 15   | 27.300,00      | 409.500,00          | 10% |
| 21/3        | Анкори дебљина конца 4.0                                     | ком.      | 10   | 27.300,00      | 273.000,00          | 10% |
| 21/4        | Анкори дебљина конца 0                                       | ком.      | 10   | 40.500,00      | 405.000,00          | 10% |
| 21/5        | Анкори дебљина конца 2                                       | ком.      | 10   | 14.100,00      | 141.000,00          | 10% |
|             | <b>Укупна вредност за партију бр. 21 без ПДВ-а</b>           |           |      |                | <b>1.524.500,00</b> |     |
|             | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене величина у сваком тренутку</i> |           |      |                |                     |     |
|             | <b>Укупна вредност без ПДВ-а</b>                             |           |      |                | <b>1.524.500,00</b> |     |
|             | <b>ПДВ 10%</b>                                               |           |      |                | <b>152.450,00</b>   |     |
|             | <b>Укупна вредност са ПДВ-ом</b>                             |           |      |                | <b>1.676.950,00</b> |     |

3. Понуђачу **MAGNA PHARMACIA д.о.о**, Београд, (број понуде 795 од 27.05.2016) у укупном износу од **1.994.542,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **2.193.996,20** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Бр. партије | Назив добра                                                                                                         | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност   | ПДВ |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-------------------|-----|
| <b>4</b>    | <b>Тибијални интрамедуларни клин за закључавање "interlocking nail" *</b>                                           |           |      |                |                   |     |
| 4/1         | Интрамедуларни клин за преломе тибије са могућношћу динамичког и статичког закључавања са завршном капом            | ком.      | 25   | 31.800,00      | 795.000,00        | 10% |
| 4/2         | Припадајући завртњи за закључавање клинова, дужине                                                                  | ком.      | 75   | 2.300,00       | 172.500,00        | 10% |
|             | <b>Укупна вредност за партију бр. 4 без ПДВ-а</b>                                                                   |           |      |                | <b>967.500,00</b> |     |
|             | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене клинова и завртња у сваком тренутку<br/>* обавезна испорука два сета инструмената</i> |           |      |                |                   |     |
| <b>9</b>    | <b>Анатомска закључавајућа компресивна полиаксијална плоча за проксимални хумерус</b>                               |           |      |                |                   |     |
| 9/1         | Плоча за проксимални хумерус 4-5 рупа                                                                               | ком.      | 5    | 43.310,00      | 216.550,00        | 10% |
| 9/2         | Плочица са мали туберкул                                                                                            | ком.      | 1    | 26.500,00      | 26.500,00         | 10% |
| 9/3         | Завртањ кортикални за плочицу за мали туберкул                                                                      | ком.      | 3    | 3.400,00       | 10.200,00         | 10% |
| 9/4         | Серклаж                                                                                                             | ком.      | 1    | 4.300,00       | 4.300,00          | 10% |
| 9/5         | Полиаксијални спонгиозни или кортикални завртањ                                                                     | ком.      | 30   | 3.400,00       | 102.000,00        | 10% |
| 9/6         | Закључавајућа капа                                                                                                  | ком.      | 30   | 1.300,00       | 39.000,00         | 10% |
|             | <b>Укупна вредност за партију бр. 9 без ПДВ-а</b>                                                                   |           |      |                | <b>398.550,00</b> |     |
|             | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене плоча, дужине шrafoва и завртња у сваком тренутку</i>                                 |           |      |                |                   |     |
| <b>15</b>   | <b>Хербертови завртњи</b>                                                                                           |           |      |                |                   |     |
| 15/1        | Хербертови завртњи за скафоидну кост, whipcole                                                                      | ком.      | 10   | 4.320,00       | 43.200,00         | 10% |
| 15/2        | Хербертови завртњи 6,5 mm                                                                                           | ком.      | 12   | 5.184,00       | 62.208,00         | 10% |
|             | <b>Укупна вредност за партију бр. 15 без ПДВ-а</b>                                                                  |           |      |                | <b>105.408,00</b> |     |
|             | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене завртња у сваком тренутку</i>                                                         |           |      |                |                   |     |

|                                             |                                                                                                                                                          |      |   |           |              |     |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|-----------|--------------|-----|
| <b>27</b>                                   | <b>Систем за динамичку фиксацију лумбалне кичме</b>                                                                                                      |      |   |           |              |     |
| 27/1                                        | Титанијумски транспедикуларни завртањ за динамичку стабилизацију кичме промера 5, 2/6, 0/6, 4/7, 2/8,0 мм/ свих дужина, сет од два завртња и два блокара | ком. | 4 | 62.870,00 | 251.480,00   | 10% |
| 27/2                                        | Уметак за диманичку стабилизацију кичме                                                                                                                  | ком. | 2 | 48.649,00 | 97.298,00    | 10% |
| 27/3                                        | Уже од 100 мм, материјал полиетилен-тетрафталат                                                                                                          | ком. | 2 | 87.153,00 | 174.306,00   | 10% |
| Укупна вредност за партију бр. 27 без ПДВ-а |                                                                                                                                                          |      |   |           | 523.084,00   |     |
| Укупна вредност без ПДВ-а                   |                                                                                                                                                          |      |   |           | 1.994.542,00 |     |
| ПДВ 10%                                     |                                                                                                                                                          |      |   |           | 199.454,20   |     |
| Укупна вредност са ПДВ-ом                   |                                                                                                                                                          |      |   |           | 2.193.996,20 |     |

4. Понуђачу **BIMED д.о.о.**, Београд, (број понуде 054-16 од 11.05.2016) у укупном износу од **3.657.500,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **4.023.250,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Р. бр. партије                                                        | Назив добра                                                                                                                                                            | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|-----|
| <b>22</b>                                                             | <b>Фиксатор за тораколумбалну кичму са транспедикуларним завртњима и субламинарним кукицама</b>                                                                        |           |      |                |                 |     |
| 22/1                                                                  | Кукица, титанијумска са обрнутим навојима закључавања за матицу                                                                                                        | ком.      | 64   | 13.500,00      | 864.000,00      | 10% |
| 22/2                                                                  | Матица за заључавање кукица са обрнутим навојима закључавања, титанијумска                                                                                             | ком.      | 64   | 4.000,00       | 256.000,00      | 10% |
| 22/3                                                                  | Попречни конектор, титанијумски, фиксни: 16,19, 22 и 25 мм или подесиви: 28 - 80 мм                                                                                    | ком.      | 34   | 28.000,00      | 952.000,00      | 10% |
| 22/4                                                                  | Шипка, титанијумска, промера 5,5 мм, дужине 500 мм, са уздужном линијом за деротацију                                                                                  | ком.      | 7    | 6.500,00       | 45.500,00       | 10% |
| 22/5                                                                  | Полиаксијални титанијумски завртањ са обрнутим навојима закључавања за матицу дијаметра 4,0 мм /4,5 /5,0 /5,5 /6,0 /6,5 /7,0 /7,5 /8,0 /8,5 /, дужина од 20 мм - 65 мм | ком.      | 72   | 16.000,00      | 1.152.000,00    | 10% |
| 22/6                                                                  | Матица за заључавање завртњева са обрнутим навојима закључавања, титанијумска                                                                                          | ком.      | 72   | 4.000,00       | 288.000,00      | 10% |
| Укупна вредност за партију бр. 22 без ПДВ-а                           |                                                                                                                                                                        |           |      |                | 3.557.500,00    |     |
| <i>НАПОМЕНА: Могућност замене кукица и шrafoва у сваком тренутку.</i> |                                                                                                                                                                        |           |      |                |                 |     |
| <b>26</b>                                                             | <b>Интерспинозни уметак</b>                                                                                                                                            |           |      |                |                 |     |
| 26/1                                                                  | Интерспинозни уметак од ПЕЕК са ужетом од 6-16 мм                                                                                                                      | ком.      | 1    | 100.000,00     | 100.000,00      | 10% |
| Укупна вредност за партију бр. 26 без ПДВ-а                           |                                                                                                                                                                        |           |      |                | 100.000,00      |     |
| Укупна вредност без ПДВ-а                                             |                                                                                                                                                                        |           |      |                | 3.657.500,00    |     |
| ПДВ 10%                                                               |                                                                                                                                                                        |           |      |                | 365.750,00      |     |
| Укупна вредност са ПДВ-ом                                             |                                                                                                                                                                        |           |      |                | 4.023.250,00    |     |

5. Понуђачу **АКО MED д.о.о.**, Београд, (број понуде 1-6-16 од 07.06.2016) у укупном износу од **14.315.795,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **15.765.097,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Р. бр. партије                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Назив добра                                                                                                                         | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|-----|
| <b>2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Интрамедуларни клин за преломе горњег окрајка фемура са могућношћу цементне аугментације ****/****/****</b>                      |           |      |                |                 |     |
| 2/1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Интрамедуларни клин стандардне дужине са завршном капом                                                                             | ком.      | 50   | 45.400,00      | 2.270.000,00    | 10% |
| 2/2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Интрамедуларни клин са завршном капом дуга верзија                                                                                  | ком.      | 10   | 45.400,00      | 454.000,00      | 10% |
| 2/3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Канулирано, перфорирано, спирално, антиротационо сечиво дужине 80-110 mm                                                            | ком.      | 60   | 30.000,00      | 1.800.000,00    | 10% |
| 2/4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Припадајући завртањ за дистално закључавање клина                                                                                   | ком.      | 60   | 4.000,00       | 240.000,00      | 10% |
| 2/5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Сет инструмената и канила за пласирање коштаног цемента за аугментацију                                                             | ком.      | 5    | 12.120,00      | 60.600,00       | 20% |
| 2/6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Коштани цемент ниске вискозности компатибилан са сетом инструмената за пласирање                                                    | ком.      | 5    | 15.200,00      | 76.000,00       | 20% |
| 2/7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Сет стерилних шприцева за пласирање коштаног цемента за аугментацију                                                                | ком.      | 5    | 8.125,00       | 40.625,00       | 20% |
| Укупна вредност за партију бр. 2 без ПДВ-а                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                     |           |      |                | 4.941.225,00    |     |
| <i>НАПОМЕНА: Могућност замене дужине интрамедуларног клина за верзију "long" леву или десну према потреби и завртња у сваком тренутку * имплант мора бити израђен од титанијума ** клин, капа и сечиво морају бити испоручени у стерилном паковању *** обавезна испорука два сета инструмената **** обавезна замена дужина интрамедуларног клина са верзију "лонг", леву и десну према потреби</i> |                                                                                                                                     |           |      |                |                 |     |
| <b>3</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Феморални титанијумски ретро-антероградни интрамедуларни клин за закључавање "interlocking nail" *</b>                           |           |      |                |                 |     |
| 3/1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Ретро-антероградни интрамедуларни клин за преломе дијафизе фемура пречника 9-15 mm са могућношћу динамичког и статичког закључавања | ком       | 20   | 50.000,00      | 1.000.000,00    | 10% |
| 3/2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Припадајући завртњи за закључавање клинова, дужине 5 и 6 mm                                                                         | ком       | 60   | 3.000,00       | 180.000,00      | 10% |
| Укупна вредност за партију бр. 3 без ПДВ-а                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                     |           |      |                | 1.180.000,00    |     |
| <i>НАПОМЕНА: Могућност замене клинова и завртња у сваком тренутку *обавезна испорука два сета инструмената</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                     |           |      |                |                 |     |

|                                                                                                                                               |                                                                                                                                        |      |     |                      |                     |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|----------------------|---------------------|-----|
| <b>8</b>                                                                                                                                      | <b>Анатомске закључавајуће компресивне плоче за фиксацију великих фрагмената</b>                                                       |      |     |                      |                     |     |
| 8/1                                                                                                                                           | Закључавајућа компресивна широка равна плоча 4,5/5,0 mm различитих дужина                                                              | ком. | 16  | 23.620,00            | 377.920,00          | 10% |
|                                                                                                                                               | Шrafoви са закључавајућом главом дужине 30-50 mm                                                                                       | ком. | 120 | 4.200,00             | 504.000,00          | 10% |
|                                                                                                                                               | Кортикални завртњи - самонарезајући 4,5 mm                                                                                             | ком. | 50  | 1.100,00             | 55.000,00           | 10% |
|                                                                                                                                               | Серклаж кабл са кримпом за перипротетичне преломе                                                                                      | ком. | 40  | 35.000,00            | 1.400.000,00        | 10% |
|                                                                                                                                               | Универзално окце за провлачање и фиксацију серклаж кабла                                                                               | ком. | 40  | 7.000,00             | 280.000,00          | 10% |
| 8/2                                                                                                                                           | Закључавајућа компресивна уска равна плоча 4,5/5,0 mm различитих дужина                                                                | ком. | 5   | 21.000,00            | 105.000,00          | 10% |
|                                                                                                                                               | Шrafoви са закључавајућом главом дужине 20-40 mm                                                                                       | ком. | 35  | 4.200,00             | 147.000,00          | 10% |
|                                                                                                                                               | Кортикални завртњи - самонарезајући 4,5 mm                                                                                             | ком. | 25  | 1.100,00             | 27.500,00           | 10% |
|                                                                                                                                               | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене плоча, дужине шrafoва и завртња у сваком тренутку</i>                                                    |      |     |                      |                     |     |
| 8/3                                                                                                                                           | Закључавајућа компресивна плоча за дистални фемур 4,5/5,0 mm лева или десна различитих дужина                                          | ком. | 4   | 70.500,00            | 282.000,00          | 10% |
|                                                                                                                                               | Шrafoви са закључавајућом главом 5,0 mm дужине 20-80 mm                                                                                | ком. | 28  | 4.200,00             | 117.600,00          | 10% |
|                                                                                                                                               | Кортикални завртњи самонарезајући 4,5 mm                                                                                               | ком. | 16  | 1.100,00             | 17.600,00           | 10% |
|                                                                                                                                               | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене плоча, дужине шrafoва и завртња у сваком тренутку</i>                                                    |      |     |                      |                     |     |
| 8/4                                                                                                                                           | Закључавајућа компресивна плоча за проксималну латералну тибију 4,5-5,0; латерална плоча; лева или десна различитих дужина             | ком. | 5   | 70.500,00            | 352.500,00          | 10% |
|                                                                                                                                               | Шrafoви са закључавајућом главом 5,0 mm различитих дужина                                                                              | ком. | 35  | 4.200,00             | 147.000,00          | 10% |
|                                                                                                                                               | Кортиклани завртњи - самонарезајући 4,5 mm                                                                                             | ком. | 20  | 1.100,00             | 22.000,00           | 10% |
|                                                                                                                                               | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене плоча, дужине шrafoва и завртња у сваком тренутку</i>                                                    |      |     |                      |                     |     |
| 8/5                                                                                                                                           | Закључавајућа монооксијална компресивна плоча за проксимални хумерус 3-5 рупа                                                          | ком. | 5   | 70.000,00            | 350.000,00          | 10% |
|                                                                                                                                               | Шrafoви са закључавајућом главом 3,5 mm различитих дужина                                                                              | ком. | 35  | 3.950,00             | 138.250,00          | 10% |
|                                                                                                                                               | Кортикални завртњи - самонарезајући 3,5 mm различитих дужина                                                                           | ком. | 15  | 1.000,00             | 15.000,00           | 10% |
|                                                                                                                                               | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене плоча, дужине шrafoва и завртња у сваком тренутку. Неопходна испорука инструментаријума на коришћење</i> |      |     |                      |                     |     |
| 8/6                                                                                                                                           | Закључавајућа компресивна плоча за медијалну дисталну тибију 3,5 mm, лева и десна, 8-12 отвора                                         | ком. | 6   | 97.000,00            | 582.000,00          | 10% |
|                                                                                                                                               | Шrafoви са закључавајућом главом 3,5 mm различитих дужина                                                                              | ком. | 48  | 3.950,00             | 189.600,00          | 10% |
|                                                                                                                                               | Кортикални завртњи - самонарезајући 3,5 mm                                                                                             | ком. | 24  | 1.000,00             | 24.000,00           | 10% |
| 8/7                                                                                                                                           | Закључавајуће компресивне плоче за дистални хумерус 3.5/2.7, радијална и улнарна различитих дужина од медицинског челика               | ком. | 12  | 99.000,00            | 1.188.000,00        | 10% |
|                                                                                                                                               | Шrafoви са закључавајућом главом 3,5 mm различитих дужина                                                                              | ком. | 48  | 3.950,00             | 189.600,00          | 10% |
|                                                                                                                                               | Шrafoви са закључавајућом главом 2,7 mm различитих дужина                                                                              | ком. | 30  | 7.900,00             | 237.000,00          | 10% |
|                                                                                                                                               | Кортикални завртњи - самонарезајући 3,5 mm                                                                                             | ком. | 24  | 1.000,00             | 24.000,00           | 10% |
| <b>Укупна вредност за партију бр. 8 без ПДВ-а</b>                                                                                             |                                                                                                                                        |      |     |                      | <b>6.772.570,00</b> |     |
| <b>12</b>                                                                                                                                     | <b>ДСР плоче</b>                                                                                                                       |      |     |                      |                     |     |
| 12/1                                                                                                                                          | Плоче за артродезу ручног зглоба 2,7/3,5 mm закривљене са 8 рупа, титанијумска                                                         | ком. | 4   | 55.000,00            | 220.000,00          | 10% |
| 12/2                                                                                                                                          | Кортикални завртњи титанијумски - самонарезајући 2,7/3,5 mm                                                                            | ком. | 24  | 1.000,00             | 24.000,00           | 10% |
| <b>Укупна вредност за партију бр. 12 без ПДВ-а</b>                                                                                            |                                                                                                                                        |      |     |                      | <b>244.000,00</b>   |     |
| <i>НАПОМЕНА: Могућност замене плоча и завртња у сваком тренутку</i>                                                                           |                                                                                                                                        |      |     |                      |                     |     |
| <b>14</b>                                                                                                                                     | <b>Плоча за ацетабулум ДСР</b>                                                                                                         |      |     |                      |                     |     |
| 14/1                                                                                                                                          | Плоча за ацетабулум од медицинског челика 3,5 mm са 6-14 отвора, закривљена                                                            | ком. | 20  | 20.000,00            | 400.000,00          | 10% |
| 14/2                                                                                                                                          | Плоча за ацетабулум од медицинског челика 3,5 mm са 6-14 отвора, равна                                                                 | ком. | 5   | 18.000,00            | 90.000,00           | 10% |
| 14/3                                                                                                                                          | Плоча за ацетабулум од медицинског челика 3,5 mm са 14 отвора, десна и лева, плоча "J" облика                                          | ком. | 8   | 42.000,00            | 336.000,00          | 10% |
| 14/4                                                                                                                                          | Кортикални завртњи од челика - самонарезајући 3,5 mm различитих дужина                                                                 | ком. | 320 | 1.100,00             | 352.000,00          | 10% |
| <b>Укупна вредност за партију бр. 14 без ПДВ-а</b>                                                                                            |                                                                                                                                        |      |     |                      | <b>1.178.000,00</b> |     |
| <i>НАПОМЕНА: Могућност замене плоча у сваком тренутку. Неопходна испорука једног сета инструментаријума за репозицију прелома ацетабулума</i> |                                                                                                                                        |      |     |                      |                     |     |
| <b>Укупна вредност без ПДВ-а</b>                                                                                                              |                                                                                                                                        |      |     | <b>14.315.795,00</b> |                     |     |
| <b>ПДВ 10% и 20%</b>                                                                                                                          |                                                                                                                                        |      |     | <b>1.449.302,00</b>  |                     |     |
| <b>Укупна вредност са ПДВ-ом</b>                                                                                                              |                                                                                                                                        |      |     | <b>15.765.097,00</b> |                     |     |

6. Понуђачу **ECOTRADE BG д.о.о**, Београд, (број понуде 054-16 од 11.05.2016) у укупном износу од **5.636.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **6.215.600,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Р. бр. партије                   | Назив добра                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност     | ПДВ        |
|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|---------------------|------------|
| <b>1</b>                         | <b>Интрамедуларни клин за преломе горњег краја фемура */**/**</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |      |                |                     |            |
| 1/1                              | Интрамедуларни клин дужине 170-180 мм са могућношћу проксималне трансфикције под углом од 120, 125 и 130 степени са могућношћу статичког и динамичког закључавања                                                                                                                                                                                                                    | ком.      | 40   | 38.250,00      | 1.530.000,00        | 10%        |
| 1/2                              | Интрамедуларни клин дужине 280-480 мм леви и десни са могућношћу проксималне трансфикције под углом од 120, 125 и 130 степени са могућношћу статичког и динамичког закључавања                                                                                                                                                                                                       | ком.      | 5    | 69.250,00      | 346.250,00          | 10%        |
| 1/3                              | Завршна капа                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ком.      | 45   | 5.500,00       | 247.500,00          | 10%        |
| 1/4                              | Припадајући клин проксималног дијаметра 15,5 мм и дисталног 11,0 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ком.      | 45   | 11.400,00      | 513.000,00          | 10%        |
| 1/5                              | Припадајући завртањ за дистално закључавање клина дијаметра 5 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ком.      | 45   | 4.200,00       | 189.000,00          | 10%        |
|                                  | <b>Укупна вредност за партију бр. 1 без ПДВ-а</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |      |                | <b>2.825.750,00</b> | <b>10%</b> |
|                                  | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене дужине интрамедуларног клина за верзију "long" леву или десну према потреби и завртња у сваком тренутку * изражено од титанијума ** обавезно замена дужина интрамедуларног клина за дугу верзију леву или десну према потреби *** обавезна испорука два сета инструмената са флексибилним римерима који су обавезни део основног инструментаријума</i> |           |      |                |                     |            |
| <b>5</b>                         | <b>Интрамедуларни клин за преломе хумеруса "interlocking nail"</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |           |      |                |                     |            |
| 5/1                              | Интрамедуларни клин за преломе проксималног краја хумеруса са завршном капом                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ком.      | 10   | 62.650,00      | 626.500,00          | 10%        |
| 5/2                              | Интрамедуларни клин за преломе дијафизе хумеруса са могућношћу антероградног и ретроградног увођења са завршном капом                                                                                                                                                                                                                                                                | ком.      | 15   | 62.650,00      | 939.750,00          | 10%        |
| 5/3                              | Припадајући завртњи за закључавање клинова                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ком.      | 100  | 4.200,00       | 420.000,00          | 10%        |
|                                  | <b>Укупна вредност за партију бр. 5 без ПДВ-а</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |      |                | <b>1.986.250,00</b> |            |
|                                  | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене клинова и завртња у сваком тренутку * обавезна испорука једног сета инструмената, флексибилни римери су обавезни део инструментаријума</i>                                                                                                                                                                                                             |           |      |                |                     |            |
| <b>17</b>                        | <b>Биоапсорбилни остеокондуктивни интерферентни завртњи</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |           |      |                |                     |            |
| 17/1                             | Остеокондуктивни интерферентни завртањ Ø 6-Ø 12 мм, дужина 23-35 мм од хидроксиапатита и аморфне поли L-лактичне киселине                                                                                                                                                                                                                                                            | ком.      | 20   | 32.000,00      | 640.000,00          | 10%        |
|                                  | <b>Укупна вредност за партију бр. 17 без ПДВ-а</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |           |      |                | <b>640.000,00</b>   |            |
|                                  | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене завртња по дужини и промеру у сваком тренутку. Неопходна испорука неопходног инструментаријума за пласирање завртња</i>                                                                                                                                                                                                                                |           |      |                |                     |            |
| <b>23</b>                        | <b>Сет за перкутану вертебропластику</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |      |                |                     |            |
| 23/1                             | Сет за вертебропластику за једнократну употребу са иглом закошеног врха 9-13 мм, дужине 120-150 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ком.      | 2    | 92.000,00      | 184.000,00          | 10%, 20%   |
|                                  | <b>Укупна вредност за партију бр. 23 без ПДВ-а</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |           |      |                | <b>184.000,00</b>   |            |
|                                  | <i>НАПОМЕНА: Могућност замене величина у сваком тренутку.</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |           |      |                |                     |            |
| <b>Укупна вредност без ПДВ-а</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |           |      |                | <b>5.636.000,00</b> |            |
| <b>ПДВ 10% и 20%</b>             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |           |      |                | <b>579.600,00</b>   |            |
| <b>Укупна вредност са ПДВ-ом</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |           |      |                | <b>6.215.600,00</b> |            |

#### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 10.05.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. 222А/2016 – Остеосинтетски материјал за ортопедију, бр. 7365 ознаке из општег речника јавних набавки 33183300.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Остеосинтетски материјал за ортопедију

Редни број из Плана набавки: 31

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији conto – 42675127.

Процењена вредност јавне набавке износи 39.979.835,00 динара без ПДВ-а:

Предмет јавне набавке Остеосинтетски материјал за ортопедију, обликован је у 37 партија. Процењена вредност сваке појединачне партије, исказана је у следећој табели:

| Редни број партије | НАЗИВ ДОБРА                                                                                      | Укупна вредност (без ПДВ-а) |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| 1                  | Интрамедуларни клин за преломе горњег краја фемура                                               | 2.860.000,00                |
| 2                  | Интрамедуларни клин за преломе горњег краја фемура са могућношћу цементне аугментације           | 5.029.950,00                |
| 3                  | Феморални титанијумски ретро-антероградни интрамедуларни клин за закључавање "interlocking nail" | 1.630.000,00                |
| 4                  | Тибијални интрамедуларни клин за закључавање "interlocking nail"                                 | 975.000,00                  |
| 5                  | Интрамедуларни клин за преломе хумеруса "interlocking nail"                                      | 2.000.000,00                |
| 6                  | DCS плоча, угао 95 степени од титанијума                                                         | 428.400,00                  |
| 7                  | DHS систем за фиксацију прелома проксималног фемура од титанијума                                | 1.756.000,00                |

|    |                                                                                           |              |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| 8  | Анатомске закључавајуће компресивне плоче за фиксацију великих фрагмената                 | 6.909.070,00 |
| 9  | Анатомска закључавајућа компресивна полиаксијална плоча за проксимални хумерус            | 398.550,00   |
| 10 | Анатомске закључавајуће компресивне плоче за мале фрагменте                               | 1.694.400,00 |
| 11 | LC-DCP плоче                                                                              | 1.775.000,00 |
| 12 | DCP плоче                                                                                 | 254.400,00   |
| 13 | Трећинске плоче                                                                           | 516.000,00   |
| 14 | Плоча за ацетабулум DCP                                                                   | 1.178.000,00 |
| 15 | Хербертови завртњи                                                                        | 110.000,00   |
| 16 | Биоапсорбилни остеокондуктивни интерферентни завртњи са канилом за пласирање завртња      | 900.000,00   |
| 17 | Биоапсорбилни остеокондуктивни интерферентни завртњи                                      | 640.000,00   |
| 18 | Нитинолске игле водилице за интерферентне шrafoве и графт                                 | 18.000,00    |
| 19 | Водилице (Kirshner) за креирање феморалног тунела при реконструкцији предње укрштене везе | 4.500,00     |
| 20 | Титанијумско дугме                                                                        | 620.000,00   |
| 21 | ANCHORS SISTEM                                                                            | 1.574.375,00 |
| 22 | Фиксатор за тораколумбалну кичму са транспедикуларним завртњима и субламинарним кукицама  | 3.557.500,00 |
| 23 | Сет за перкутану вертебропластику                                                         | 184.000,00   |
| 24 | Систем за репозицију и фиксацију предње стране вратног дела кичменог стуба                | 369.800,00   |
| 25 | Систем за репозицију и фиксацију задње стране вратног дела кичменог стуба                 | 829.000,00   |
| 26 | Интерспинозни уметак                                                                      | 100.000,00   |
| 27 | Систем за динамичку фиксацију лумбалне кичме                                              | 523.180,00   |
| 28 | ПОДЛОШКЕ                                                                                  | 118.800,00   |
| 29 | "Schanz" клин                                                                             | 193.750,00   |
| 30 | Кишнер игле                                                                               | 430.000,00   |
| 31 | Канулирани завртањ                                                                        | 273.960,00   |
| 32 | Спонгиозни завртањ                                                                        | 352.000,00   |
| 33 | Спонгиозни челични завртањ                                                                | 176.000,00   |
| 34 | Малеоларни завртањ                                                                        | 123.200,00   |
| 35 | Серклаж жица                                                                              | 57.000,00    |
| 36 | Вештачка замена за кост са остеокондуктивним својствима - грануле                         | 700.000,00   |
| 37 | Силиконска протеза за мале зглобове шаке                                                  | 720.000,00   |

#### Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 10 (десет) понуђача, и то:

1. INNOVA MD GROUP д.о.о.-Милутина Миланковића бр.76, Београд
2. NARCISSUS д.о.о.-Бука Караџића бр.24, Ада
3. PROSPERA д.о.о.-Булевар краља Александра бр.309, Београд
4. MAGNA PHARMACIA д.о.о.-Милутина Миланковића бр.76, Београд
5. HERMES SYSTEM д.о.о.-Господар Јевремова бр.1, Београд
6. BIMED д.о.о.-Сазонова бр.3, Београд
7. AKOMED д.о.о. – Здравка Челара бр.12, Београд
8. PROMED д.о.о. – Дожа Ђерђа бр.31, Нови Сад
9. ZOREX PHARMA д.о.о. –Београдски пут бр.9, Шабац
10. ECO TRADE BG д.о.о. - Страхињића Бана бр.3, Ниш

Поступак јавног отварања понуда вођен је дана 09.06.2016. године, са почетком у 09:00 сати у сали за састанке управне зграде Клиничког центра Србије, ул.Пастерова бр. 2.

Понуђач NARCISSUS д.о.о. у оквиру своје понуде доставио је уверење Привредне коморе Србије, којим доказује да су понуђена добра домаћег порекла.

#### Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- Понуда понуђача **PROMED д.о.о.** број понуде 96/16 од 07.06.2016. године, одбија се као неприхватљива, јер понуђач у оквиру своје понуде није доставио финансијску гаранцију за озбиљност понуде и фотокопију сертификата ИСО9001, такође није уписао понуђене цене, тако да иста садржи битне недостатке из члана 106. став 1. тачка 2),3) и 5) ЗЈН, те се не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
- Понуда понуђача **INNOVA MD GROUP д.о.о.**, Београд, број понуде 48 од 30.05.2016. године, одбија се као неприхватљива, за партије број 6 и 7 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелазе износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                            | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност     | Процењена вредност  |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|---------------------|---------------------|
| <b>6</b>      | <b>DCS плоча, угао 95 степени од титанијума</b>                                        |           |      |                |                     |                     |
| 6/1           | Стандардне и закључавајуће плоче са ограниченим контактом са 6-20 отвора од титанијума | ком.      | 12   | 23.450,00      | 281.400,00          |                     |
| 6/2           | Клин за плочу дужине 50-150 mm                                                         | ком.      | 12   | 6.550,00       | 78.600,00           |                     |
| 6/3           | Компресивни завртањ                                                                    | ком.      | 12   | 700,00         | 8.400,00            |                     |
| 6/4           | Кортикални завртањ титанијумски - самонарезајући 4,5 mm дужине 38-70 mm                | ком.      | 120  | 500,00         | 60.000,00           |                     |
| 6/5           | Закључавајући завртањ 5,0 mm дужине 28-70 mm                                           | ком.      | 12   | 300,00         | 3.600,00            |                     |
|               | <b>Укупна вредност за партију бр. 6 без ПДВ-а</b>                                      |           |      |                | <b>432.000,00</b>   | <b>428.400,00</b>   |
| <b>7</b>      | <b>DHS систем за фиксацију прелома проксималног фемура од титанијума</b>               |           |      |                |                     |                     |
| 7/1           | Стандардне и закључавајуће плоче са ограниченим контактом са 2-12 отвора од титанијума | ком.      | 80   | 21.950,00      | 1.756.000,00        |                     |
| 7/2           | Клин за плочу DHS дужине 50-150 mm                                                     | ком.      | 80   | 6.550,00       | 524.000,00          |                     |
| 7/3           | Компресивни завртањ                                                                    | ком.      | 80   | 700,00         | 56.000,00           |                     |
| 7/4           | Кортикални завртањ самонарезајући титанијумски - 4,5 mm дужине 28-70 mm                | ком.      | 400  | 500,00         | 200.000,00          |                     |
| 7/5           | Закључавајући завртањ 5,0 mm дужине 28-70 mm                                           | ком.      | 80   | 300,00         | 24.000,00           |                     |
|               | <b>Укупна вредност за партију бр. 7 без ПДВ-а</b>                                      |           |      |                | <b>2.560.000,00</b> | <b>1.756.000,00</b> |

- Понуда понуђача **NARCISSUS д.о.о**, Ада, број понуде 02/01-05-16 од 02.06.2016. године, одбија се као неприхватљива, за партију број 19 из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                   | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| <b>19</b>     | <b>Водилице (Kirshner) за креирање феморалног тунела при реконструкцији предње укрштене везе</b>                              |           |      |                |                 |                    |
| 19/1          | Водилице (Kirshner) за креирање феморалног тунела при реконструкцији предње укрштене везе са перфорацијом за провлачење конца | ком.      | 15   | 1.900,00       | 28.500,00       | 4.500,00           |

- Понуда понуђача **PROSPERA д.о.о**, Београд, број понуде 8/6 од 08.06.2016. године, одбија се као неприхватљива, за партију број 37 из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                             | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност     | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|---------------------|--------------------|
| <b>37</b>     | <b>Силиконска протеза за мале зглобове шаке</b>                         |           |      |                |                     |                    |
| 37/1          | Силиконска протеза за метакарпофалангеалне зглобове различитих величина | ком.      | 8    | 63.800,00      | 510.400,00          |                    |
| 37/2          | Силиконска протеза за интерфалангеалне зглобове различитих величина     | ком.      | 8    | 62.000,00      | 496.000,00          |                    |
|               | <b>Укупна вредност за партију бр. 37 без ПДВ-а</b>                      |           |      |                | <b>1.006.400,00</b> | <b>720.000,00</b>  |

- Понуда понуђача **MAGNA PHARMACIA д.о.о**, Београд, број понуде 795 од 27.05.2016. године, одбија се као неприхватљива, за партију број 26 из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                        | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност   | Процењена вредност |
|---------------|----------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-------------------|--------------------|
| <b>26</b>     | <b>Интерспинозни уметак</b>                        |           |      |                |                   |                    |
| 26/1          | Интерспинозни уметак од ПEEK са ужетом од 6-16 mm  | ком.      | 1    | 115.725,00     | 115.725,00        |                    |
|               | <b>Укупна вредност за партију бр. 26 без ПДВ-а</b> |           |      |                | <b>115.725,00</b> | <b>100.000,00</b>  |

- Понуда понуђача **HERMES SYSTEM д.о.о**, Београд, број понуде 48/2016 од 02.06.2016. године, одбија се као неприхватљива, за партије број 23 и 26 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                        | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност   | Процењена вредност |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-------------------|--------------------|
| <b>23</b>     | <b>Сет за перкутану вертебропластику</b>                                                           |           |      |                |                   |                    |
| 23/1          | Сет за вертебропластику за једнократну употребу са иглом закошеног врха 9-13 мм, дужине 120-150 мм | ком.      | 2    | 191.685,00     | 383.370,00        |                    |
|               | <b>Укупна вредност за партију бр. 23 без ПДВ-а</b>                                                 |           |      |                | <b>383.370,00</b> | <b>184.000,00</b>  |
| <b>26</b>     | <b>Интерспинозни уметак</b>                                                                        |           |      |                |                   |                    |
| 26/1          | Интерспинозни уметак од ПЕЕК са ужетом од 6-16 мм                                                  | ком.      | 1    | 237.990,00     | <b>237.990,00</b> | <b>100.000,00</b>  |

- Понуда понуђача **BIMED д.о.о.**, Београд, број понуде 054-16 од 11.05.2016. године, одбија се као неприхватљива, за партије број 24 и 25 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелазе износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                                                                                                       | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност   | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-------------------|--------------------|
| <b>24</b>     | <b>Систем за репозицију и фиксацију предње стране вратног дела кичменог стуба</b>                                                                                                                                 |           |      |                |                   |                    |
| 24/1          | Плочица за предњу вратну кичму, титанијумска, са припадајућим закључавајућим матицама, за сигурносно закључавање завртњева, разних дужина: 19-110 мм                                                              | ком.      | 7    | 26.500,00      | 185.500,00        |                    |
| 24/2          | Завртањ за плочицу за предњу вратну кичму, титанијумски, самозашрафљујући, фиксни, са слободом шрафљења 12 степени кранијално или каудално и 6 степени конвергентно медијално, промера 4,0 мм, дужине од 10-18 мм | ком.      | 28   | 4.500,00       | 126.000,00        |                    |
| 24/3          | Завртањ за графт за плочицу за предњу вратну кичму, титанијумски, самозашрафљујући, фиксни, промера 4,5 мм, дужине 13, 15 и 17 мм                                                                                 | ком.      | 7    | 4.500,00       | 31.500,00         |                    |
| 24/4          | Међупршљенски уметак (ПЕЕК) за C2-C7, висине 4,0 мм до 9,0 мм                                                                                                                                                     | ком.      | 1    | 27.000,00      | 27.000,00         |                    |
|               | <b>Укупна вредност за партију бр. 24 без ПДВ-а</b>                                                                                                                                                                |           |      |                | <b>370.000,00</b> | <b>369.800,00</b>  |
| <b>25</b>     | <b>Систем за репозицију и фиксацију задње стране вратног дела кичменог стуба</b>                                                                                                                                  |           |      |                |                   |                    |
| 25/1          | Мини-полиаксијални завртањ, титанијумски, кортикални дијаметар: 3,5 mm, дужине: 12, 14 и 16 mm                                                                                                                    | ком.      | 8    | 19.000,00      | 152.000,00        |                    |
| 25/2          | Ламиарна кукица величина: 4,5 mm; 6,0 mm; 7,5 mm                                                                                                                                                                  | ком.      | 12   | 18.000,00      | 216.000,00        |                    |
| 25/3          | Шипка, постериорноцервикална, дијаметра 3,2 mm, дужине 120 mm                                                                                                                                                     | ком.      | 4    | 9.000,00       | 36.000,00         |                    |
| 25/4          | Матица, окципитоцервикална за завртње, кукице и спојнице попречног конектора                                                                                                                                      | ком.      | 20   | 5.500,00       | 110.000,00        |                    |
| 25/5          | Спојница попречног мини конектора                                                                                                                                                                                 | ком.      | 10   | 25.500,00      | 255.000,00        |                    |
| 25/6          | Шипка, попречног мини конектора, титанијумска                                                                                                                                                                     | ком.      | 5    | 13.000,00      | 65.000,00         |                    |
|               | <b>Укупна вредност за партију бр. 25 без ПДВ-а</b>                                                                                                                                                                |           |      |                | <b>834.000,00</b> | <b>829.000,00</b>  |

- Понуда понуђача **ZOREX PHARMA д.о.о.**, Београд, број понуде 154 од 16.05.2016. године, одбија се као неприхватљива, за партије број 6 и 7 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелазе износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                            | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност   | Процењена вредност |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-------------------|--------------------|
| <b>6</b>      | <b>DCS плоча, угао 95 степени од титанијума</b>                                        |           |      |                |                   |                    |
| 6/1           | Стандардне и закључавајуће плоче са ограниченим контактом са 6-20 отвора од титанијума | ком.      | 12   | 45.900,00      | 550.800,00        |                    |
| 6/2           | Клин за плочу дужине 50-150 mm                                                         | ком.      | 12   | 4.860,00       | 58.320,00         |                    |
| 6/3           | Компресивни завртањ                                                                    | ком.      | 12   | 3.240,00       | 38.880,00         |                    |
| 6/4           | Кортикални завртањ титанијумски - самонарезајући 4,5 mm дужине 38-70 mm                | ком.      | 120  | 1.080,00       | 129.600,00        |                    |
| 6/5           | Закључавајући завртањ 5,0 mm дужине 28-70 mm                                           | ком.      | 12   | 4.860,00       | 58.320,00         |                    |
|               | <b>Укупна вредност за партију бр. 6 без ПДВ-а</b>                                      |           |      |                | <b>835.920,00</b> | <b>428.400,00</b>  |

|          |                                                                                        |      |     |           |                     |                     |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|-----------|---------------------|---------------------|
| <b>7</b> | <b>DHS систем за фиксацију прелома проксималног фемура од титанијума</b>               |      |     |           |                     |                     |
| 7/1      | Стандардне и закључавајуће плоче са ограниченим контактом са 2-12 отвора од титанијума | ком. | 80  | 45.900,00 | 3.672.000,00        |                     |
| 7/2      | Клин за плочу DHS дужине 50-150 mm                                                     | ком. | 80  | 4.860,00  | 388.800,00          |                     |
| 7/3      | Компресивни завртањ                                                                    | ком. | 80  | 3.240,00  | 259.200,00          |                     |
| 7/4      | Кортикални завртањ самонарезајући титанијумски - 4,5 mm дужине 28-70 mm                | ком. | 400 | 1.080,00  | 432.000,00          |                     |
| 7/5      | Закључавајући завртањ 5,0 mm дужине 28-70 mm                                           | ком. | 80  | 4.860,00  | 388.800,00          |                     |
|          | <b>Укупна вредност за партију бр. 7 без ПДВ-а</b>                                      |      |     |           | <b>5.140.800,00</b> | <b>1.756.000,00</b> |

- Понуда понуђача **ECOTRADE BG д.о.о.**, Ниш, број понуде 3737 од 02.06.2016. године, одбија се као неприхватљива, за партије број 18 и 19 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелазе износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                   | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност   | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-------------------|--------------------|
| <b>18</b>     | <b>Нитинолске игле водилице за интерферентне шrafoве и графт</b>                                                              |           |      |                |                   |                    |
| 18/1          | Нитинолска игла водилица 1,0 mm градуисана за интерферентни шраф и графт                                                      | ком.      | 12   | 15.600,00      | 187.200,00        |                    |
|               | <b>Укупна вредност за партију бр. 18 без ПДВ-а</b>                                                                            |           |      |                | <b>187.200,00</b> | <b>18.000,00</b>   |
| <b>19</b>     | <b>Водилице (Kirshner) за креирање феморалног тунела при реконструкцији предње укрштене везе</b>                              |           |      |                |                   |                    |
| 19/1          | Водилице (Kirshner) за креирање феморалног тунела при реконструкцији предње укрштене везе са перфорацијом за провлачење конца | ком.      | 15   | 15.600,00      | 234.000,00        |                    |
|               | <b>Укупна вредност за партију бр. 19 без ПДВ-а</b>                                                                            |           |      |                | <b>234.000,00</b> | <b>4.500,00</b>    |

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА. Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“. У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

#### ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

  
**В. Д. ДИРЕКТОРА**  
**КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**  


---

 Доц. др Милика Ашанин  
